男女平等参画プラザ祭2024

互对真人女 律 に形性 Đ な男 t 的は ĵ パ性 な教 大会の 子 1 に の 存 育 **1** ŀ 協 在 15 万国婦人 る ナ カ か t 演 で 1 5 抜 7 L ح よ し H L クラ j 7 虫





性

上

与まず ŧ セ女 l 岡 な婦めの 立 けんる地れに伝 獮 と存在の意義」 生 「女子医科大学 ば経は向 な済 り能 まカ せを t ሳ

生人人 ŧ のと 7 た人 ح 15 の 命を 緒 ح 15 ح n 感 Ø) 幸 ľ かい せ せを





囱 人信 営 9 11 Ĺ で を 出 ŧ す 来る ŧ る 出 才 で 7 能 ŧ 「一週一信」 が 十 **1**} 13 ŧ あ ح る ح ح 11 ۲ に

日時: 2024年6月23日(日) 13:30~15:30 (開場 13:10)

会 場: 胆振地方男女平等参画センター(ミンクール)2 階大研修室

参加費:200円(資料代) ※ 託児は無料です。(6月14日迄に申込が必要)

定員:80名

同時開催:活動パネル展

男女平等参画推進プラザ4団体の 紹介パネル展を1階ロビーで開催中 是非ご覧ください!

申し込み・問い合わせ先

室蘭市生活環境部地域生活課

電話 25-2951 FAX 23-2133 Eメール seikatsu@city.muroran.lg.jp

室蘭市男女平等参画プラザ祭実行委員会

- ・国際女性デーむろらん実行委員会
- 男女平等参画をすすめる会「えんぱわーメイト」
- 室蘭市女性団体連絡協議会
- 室蘭市男女平等参画推進市民会議 (五十音順)
- 共 催 室蘭市生活環境部地域生活課
- 胆振地方男女平等参画センター(指定管理者 室蘭市シルバー人材センター)

FMびゅ~ 室蘭市教育委員会 室蘭民報社 (五十音順)